ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:  

Lucrari de pavare a unui sector de trotuar de pe str. Nicolae Testemiteanu din 

or.Stefan Voda 

(denumirea lucrării) 

Cod  CPV: 45200000-9 pentru suma de:  

95 611,89 lei  (Nouazeci si cinci mii sase sute unsprezece lei , 89 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoare adaugata in cuantum TVA  de:  

19 122,38 lei ( Nouasprezece mii  o suta  douazeci si doi lei, 38 bani) 

suma totala cu TVA de: 114 734,27 lei (O suta paisprezece  mii sapte sute treizeci si patru  lei, 27 bani)   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 
posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare 

anexate în 30 de zile calendaristice.